10 Non obftantibus conftitütioní-
bus, & ordinationibus Apoftolicis, ac 
Mil icia; , & Ordinis p rad idorum, ju 
ramento , confirmatione Apoftolica, 

y d 
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vel quavisfirmitcite alia roboratís , fta-
tutis , & coníuetudinibus , necnon p n -
vi legi js , indult is , & iticceriil Apo i lo l i -
cls , eifdem Miiit ia; & O r d i n i , ílib 
quibufvis verborum tbrmis,& cum qui-
bufvis etiam derogauoriarum deroga-

teris Apoftolicis contenta , cxprelíli, 
& aífeirta , vetitate ílilciri 5 iddrco 
auctoritate ApoftolicaNobis commif-
fa , & qua fungimur in hac parte ^ eií^. 
dem Frarribas apud Eccieíiam prsÉdic-
tañí in Domibus , fea íblo , & térra 

torijs , alijíque etncadoribas & in íbli- hü jufmodi , vel alio loco dicti Oppidi 
ad id cottlmodo, convenienri , & ido-
neo j ex reíidais , proventibas d i t o 
confraternitatis , axiiñcia pro uno Mo-
nafterio Monialium M i i i t i a de Alcán
tara , CiflerCienfis Ordinis , cum Eccle-

vidua i & expreffa > aut de verbo ad fía , campanili , íeu campanis, dormi-
verbum, non autem per ciaüfalas ge- torio , feu refectorio , clauftro , hortis, 

tis ciaufulis , i r raant ibuíque decíet is , 
concefsis,invocatis,6¿ contirmatis: qui-
bus etiam , fi pro illorum íufíicienti 
derogatione , de i l l i s , eorumque totis 
tenonbas fpecialis , expecifica , indi-

nerales idem importantes^ mentio , leu 
quíevis alia exprefsio habenda , aat ali-
qua alia exquifita forma fervanda fo-
ret , tenores hüjufmodi prscíentibas 
pro fufticienter exprefsis habentes, illis 
alias in fuo robore permanfuris, hac 
vice dumtaxat, harum ferie fpedaiirer^ 
& exprefsé derogamus , contrarijs qui -
bufcamqüe. 

I I Datam Rom^e apud Sandum 
Petrum , fub anulo Pifcatoris , die de
cima Odobris millefimo quingenteíl-
mo décimo nono, Pontificatus noftri 
anno feptimo. 

11 Poíl quarum quidem lit terá-
rum Apoftolicarum prsefentationem, & 
receptionem, Nobis & per Nos , ut 
príemittitur , facías , fuimus pro^ parte 
diclorüm utriufque fexus Confíatruin 
confraternitatis praedito, in fupradic-
tis litreris Apoftolicis in forma brevis 
principaliter nominatorum , debita 
cum inftantia requi f i t i , quatenus ad 
executionem didarum litterarumApof-
tolicarum , & contentorum in eifdem 
procederé dignaremur, juxta tradkam, 
leu direólam per eos á Sede Apoftolica 
Nobis formam. Nos igitur Hierony-
mtis Epifcopus Afculan.Judex & Exe-
cütor pra:tatus , attendens requifitio-
nem huiufmodi fore juftam , & rationi 
confonam r volentefque mandatum 
ApoftolicUm fupradidum Nobis in hac 
parte diredum reverentér exequi, ut 
tenemur \ primitas de ómnibus , & f m -
gulis in didis litteris Apoftolicis nar-
ratis, Nos diligenter informavimus , & 
quia per informationem legitimam ) & 
diligenrem per Nos , ut pra;mittitur, 
fadam,& receptam examinationem,re~ 
perimus omnia , Se fingula in didis lie-